24.04.2018 г. №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МО ОТ 20.03.2018 Г. №41 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НА 2018 – 2022 Г.Г.»
В целях благоустройства, изменения внешнего вида  и создания благоприятных условий для проживания на территории Усть-Рубахинского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 6 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, с учетом требований Приказа Минстроя России от 6 апреля 2017 г. №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальной программы формирование современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы»,  Дума Усть-Рубахинского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Усть-Рубахинского муниципального образования на 2018 – 2022 годы», утвержденную Решением Думы Усть-Рубахинского муниципального образования №41 от 20.03.2018г:
В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Усть-Рубахинского муниципального образования на 2018 – 2022 годы» раздел ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	

	Объемы бюджетных ассигнований и источники финансирования муниципальной программы
	Всего:
	Общий объём финансирования программы, тыс. рублей

	
	
	в том числе

	
	
	Недостающие средства
	Местный
бюджет

	2018 год
	15155
	15003,450
	151,550

	2019 год
	2700
	2673
	27

	2020 год
	1900
	1881
	19

	2021 год
	1200
	1188
	12

	2022 год
	1200
	1188
	12


 приложение № 2 муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Усть-Рубахинского муниципального образования на 2018 – 2022 годы» изложить в следующей редакции:
Приложение №2 

к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды 

на территории Усть-Рубахинского муниципального 

образования на 2018 – 2022 годы»
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения программы за счет всех источников финансирования

	Период реализации программы 

	Объем финансирования, тыс. руб. 

	
	Финансовые
средства, всего
	В том числе по источникам:

	
	
	МБ
	Недостающие средства
	Иные источники

	Всего за весь период

в том числе по годам:
	22155
	221,550
	21933,450
	0

	2018 год
	15155
	151,550
	15003,450
	0

	2019 год
	2700
	27
	2673
	0

	2020 год
	1900
	19
	1881
	0

	2021 год
	1200
	12
	1188
	0

	2022 год
	1200
	12
	1188
	0


2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования
А.И. Бурачков
